[image: Герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 8
Принято
[bookmark: _GoBack]Собранием депутатов                                                                 « 5 » октября 2021 г

О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области».

В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области  проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.
1. Назначить представителем Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта Областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Председателя Собрания депутатов - Главу Барило-Крепинского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов–глава Барило-Крепинского сельского поселения

С.В.Мырза

2

image1.jpeg